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Bland annat genom HomO:s försorg har en omfattande undersökning om 
kränkningar i skolan redovisats. Den redovisar i vilken utsträckning 
kränkningar på grund av kön, etnicitet och sexuell läggning förekommer.  
 För inte så länge sedan tog en ung homosexuell elev sitt liv i en av våra 
stadsdelar i Stockholm eftersom han inte stod ut med tillvaron. Sådant får inte 
förekomma. 
 Det finns även redovisningar om sexualundervisningar som ger en 
skrämmande gammaldags bild av synen på homo-, bi- och 
transgenderpersoners sexualitet. Ett fördomsfullt bemötande från skolan och 
dess personal får inte förekomma, vare sig i direkt uttryck eller i nyttjandet av 
gammalt, obsolet material. 
 I och med att det finns utbildningsmaterial från Statens folkhälsoinstitut, 
RFSL och RFSU:s skolsajt och Svenska Filminstitutet distribuerar en relativt 
ny genomarbetad utbildningsfilm finns det ingen anledning till att 
sexualundervisningen inte skall vara modern och fördomsfri. 
 För att lärarna ska kunna undervisa och vara bekväma med att diskutera 
inte bara heterosexualitet utan även homosexualitet och transgenderfrågor är 
det viktigt att de har den utbildning och underbyggnad de behöver. 
 Det finns även anledning att se över om HBT-perspektivet finns med i den 
ordinarie undervisningen. Synliggörs t ex kända homosexuella personer som 
sådana, eller talas det tyst om den delen av deras tillvaro. Strindbergs 
kvinnohistorier och deras betydelse omnämns t ex ofta – synliggörs på samma 
sätt Selma Lagerlöfs kärleksliv och dess betydelse för hennes skapande?  
 Mot bakgrund av detta önskar jag att ansvarigt borgarråd redovisar 
följande: 

1. Är Du nöjd med sexualundervisningen i stadens skolor? 
2. Vilka åtgärder har Du vidtagit för att säkerställa en fördomsfri miljö 

med avseende på HBT-frågeställningen i stadens skolor? 
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3. Anser Du att lärarkåren i Stockholm är tillräckligt kunnig i HBT-
frågor?  

4. Är Du nöjd med den utsträckning i vilken HBT-perspektivet finns med 
i den ordinarie undervisningen i stadens skolor? 

5. Vilka åtgärder ämnar Du vidta för att säkerställa att sexuell läggning 
finns med i skolornas antidiskrimineringspolicys och 
värderingsövningar? 

 
Stockholm den 3 november 2003 
 

Johanna Westin 
 


